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Chalmersska Ingenjörsföreningens  
Verksamhetsplan för verksamhetsåret 2025 
Föreningens verksamhetsplan utgår från ett antal för föreningen viktiga frågor, vilka ligger 
till grund för den budget som vi föreslår för 2025. Utöver detta finns ett antal årligen 
återkommande verksamhetspunkter.  

Fokusområden 2025 
Prioriterade områden för 2025 är fortsatt medlemsutveckling och medlemsnytta, 
kommunikation och marknadsföring (inkl utveckling av digitala verktyg), support till 
omgivning (lokalavdelningar, intresseorganisationer, skolan och stiftelsen). Vidareutveckling 
av föreningens kansli på kåren tillkommer. 

Medlemstillväxt och medlemsnytta har varit och är viktiga frågor.  

Att vara och verka som en global, tidsenlig förening och att kunna svara upp med olika 
aktiviteter mot medlemmar i dagens samhälle för att på så sätt göra det värdefullt för dagens 
och morgondagens alumner att vara medlemmar är av största vikt för föreningen. Vi vill 
kunna erbjuda något för alla medlemmar och vi vill ha ett växande medlemsantal över tid. 
Ambitionen är att alla examinerade Chalmerister skall vilja vara medlemmar 

För 2025 till 2029 är målsättningen att öka antalet betalande medlemmar med 1500 per 
år.Strukturerade riktade aktiviteter behövs under 2025 och i fortvarighet. Här agerar 
moderföreningens medlemsutskott ihop med våra lokalavdelningar.  

Styrelsen planerar fortsatt för satsningar och aktiviteter med avseende på utveckling av 
Chalmersska Ingenjörsföreningens erbjudande till sina medlemmar, där något skall finnas 
för alla medlemmar. 

Kommunikation och marknadsföring  

Föreningens kanalstrategi utgör grunden för att skapa tydlighet i vilka verktyg som används 
till vad, till vem och hur när vi kommunicerar. Med utvecklad kompetens i föreningens kansli 
ökas och förbättras kommunikation om och kring föreningen, med kanalstrategin som 
basverktyg. Vi fortsätter fokusera på två-språkighet (svenska och engelska) för att kunna 
bidra till att fler internationella studenter skall vilja vara medlemmar. 

Uppdatering av hemsidan skall göras för att att göra den tidsenlig och enkel för såväl 
användare som läsare. Vi behöver även koppla sociala medier till hemsidan.  
Vidare satsar styrelsen på att under 2025 utveckla Avancons. Nuvarande redaktion är 
förlängd till halvårsskiftet sommaren 2025  
Föreningens katalog skall utges 2025. Styrelsen utvärderar möjligheten att övergå till digital 
katalog av aktualitets-, hållbarhets- och kostnadsskäl. 
 

Moderföreningen och lokalavdelningarna 
Samverkan med lokalavdelningar och underlättande för lokalavdelningar att samverka och 
lära av varandra skall fortsatt ha fokus även under 2025. Kvartalsvisa ”korskopplingsmöten” 
fortsätter att hållas mellan lokalavdelnings-ordföranden och moderföreningen. 
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Gällande rollfördelning mellan moderförening och lokalavdelningar är det tydliggjort och 
överenskommet där primärt fokus för moderförening är förutsättningsskapande och för 
lokalavdelning gäller att vara primär kontaktpunkt för våra medlemmar.  
Moderföreningen skall underlätta för alla lokalavdelningar att kunna föra tät dialog med 
medlemmar och presumtiva medlemmar, samt skall säkra ”att vi alla går i takt” enligt 
föreningens stadgar och vilja; man kan säga att moderföreningen är förutsättningsskapande 
och tillser ordning och reda. 
Lokalavdelningarna ansvarar för medlemsrekrytering och medlemsaktiviteter inom 
respektive lokalavdelning, man kan säga att lokalavdelningarna är operationellt ansvariga för 
medlemsskapande. 
 

Samverkan skolan & kåren 
Samverkan med skolan och Kåren fungerar väl och skall fortsätta att utvecklas under 2025. 

Fortsatt ökad synlighet på campus, inklusive föreningens nya kansli i kårhuset, för att öka 
kontaktytor mot teknologer, som startades våren 2023, kommer fortsätta under kommande 
verksamhetsår 

Möjligheten till en unik email-adress för alla alumner kommer fortsätta att undersökas då det 
kan vara ett bra hjälpmedel att säkra riktiga kontaktuppgifter för såväl skola som vår 
förening. 

Chalmers har initierat en uppdatering av det samarbetsavtal som finns mellan skolan och 
föreningen. Detta avses färdigställas inför 2025. Kontinuerligt samtal förs löpande med 
skolan om hur vår förening skall kunna stötta skolans utveckling. 

Årliga event 
Varje år arrangerar moderföreningen ett antal event som dels vänder sig till alla föreningens 
medlemmar men även till speciella grupper för att tacka de eldsjälar som lägger ner tid för 
föreningen. Under 2024 kommer vi genomföra följande aktiviteter: 

• William Chalmers föreläsningen, tillsammans med Chalmers, i november 2025 
• Gustaf Dalén föreläsningen med Peter Andrekson under våren 2025  
• Vårmöte 250426 
• Höstmöte oktober/november 2025 
• Hjältekalas: Tack-kalas för föreningens ideellt arbetande hjältar, hösten 2025 
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